禄劝彝族苗族自治县自然资源局
关于禄劝鑫达采石场采矿权出让收益评估报告内容的公示

云南陆缘衡矿业权评估有限公司对禄劝鑫达采石场采矿权扩大矿区范围挂牌出让收益值进行了评估，并向我局提交了《（云南省）禄劝鑫达采石场采矿权出让收益评估报告》（云陆矿采评报〔2020〕第075号），根据《国土资源部关于做好矿业权价款评估备案核准取消后有关工作的通知》（国土资规〔2017〕5号）文件要求，现将评估报告内容公示如下。如对公示内容有异议，请自公示之日起10个工作日内向我局寄送或直接送达《矿业权评估报告公示公众意见表》。

联系单位：禄劝彝族苗族自治县自然资源局

联系地址：禄劝彝族苗族自治县烟草路延长线

邮政编码：651500

联系电话及传真：0871-68913475  0871-68913479
附件1.（云南省）禄劝鑫达采石场采矿权出让收益评估报告正文及附表
2.矿业权出让收益评估报告公示公众意见表
禄劝彝族苗族自治县自然资源局

2020年6月8日